Firma vniuersi tenet et dicitur tenet
et hereditament vocat firmiter in dnm
Augustino Cilleit de Anno in Anno
reddend inde p Anno

plbi om

woberston

Maneriu
de wouer-
ston

Firma Domini et Maneriu de woynston
sunt sine mixtis membris et pertinentiis dnm
in Com Suff de omni illarum decem arate
pacti tunc pnt in woynston in dno Com Suff
inter dmerse Tenent in woynston pcedit in
dmissis et ad firmam dmissis. Nemo totius
illius et terre et pasture vocat parkere nescit
in woynston pcedit in dno Com Suff modo vel
imper in terra Johanne Bell dicitur illius
partem tunc pnt vocat woynston parker in
woynston in dno Com Suff. De omni terra pnt
pasturam pasturam et Logiam infra eundem
partem mixtis et existit de omni et singulorum
mesuagiorum domorum edificiorum terrarum tenementorum
pnturam pasturam pasturam rotarum pasturam
campum bencur mox maris aquare piscare reddit
reusio et sceme et reddit et animalia pntia
quoniam reseruat sup quibusdam dmissis
et concessis reseruat. Nemo em let dicit
franc plet bona et ratat felonis et fugitiorum
estrat reletia hancit fmes amerciamenta
pntia em nemo reddit assis tam litor
qui custumant Tenent ar at nra mison
et hereditamenta quoniam tunc pnt in
woynston ar alibi in dno Com Suff dnt
Domino et Maneriu ar pnt de woynston
ar reus omibz et singulis pntissis sen alim
toze pntis quoquo modo pntat vel pntent

ant tot membris pntes vel pntes eozdem dnm
et maner ar pnt ar reusio omni et singulorum
pntissis sen alimne eozdem pntes
antchar hnt rognit sen reputat existit de
reusio et omibz hostis et subhostis et pnt
pntissis existit ar adnorat existit existit
mug dmissis et Domini philippum et dna
mariam imper Regem et Regnam Anglie
willo Cook valent Traxer. Cellar pnt
per hnt suas patentes existit dat apud
woynston et dit man dmissis primo et pnt
dnt imper Regis et Regine existit a festa
Santi Michaelis Arthi pnt existit existit ad
fmem termin existit existit existit pnt
sequent. Reddend pro pntem Domini et
Maneriu de woynston ar reusio omibz et
singulis pntissis in woynston ar alibi pnt
pntem partem existit existit existit Ar pro
pntem partem pnt ad festa dnmnatoris
et Snt Michaelis Arthi per equales pntes
solvend. Et dna Regna pntem existit
pntem existit de omibz redditibus scodis ammittat
et oneribus quibusdam existit pntem de
seperalibus redditibus scodis ammittat et
oneribus quibusdam existit pntem de
seperalibus redditibus existit existit existit
de quinqz solidis ammittat solnt ad wardz
Castri de Ewe. De de quinqz solidis existit
ammittat solnt ad dulam de Dagwothz
De de existit ammittat solnt Ballmo
Lundredi de Chartesmore De de quatuor
libris ammittat solnt Ballmo et partem

plbi om

Worcester

ibidem Que firmare debent solvere et
exponere Et dicit firmare omnia domos
et edificia et omnes necessarias reparandas cum
premissorum in omnibus et per omnia de tempore
in tempore tenentis quomodo necesse et
oportunitate fuerit bene et sufficienter supportabunt
et manutenebunt et sic reparat in fine termini
Dimittent Et bene libere firmare possunt
et assignatis sub capere et herede competentibus
si sufficienter honestate et maxime ad reparandum
domos et edificia premissorum ac curias
hedgeboote fireboote ploughboote et ractiboot
ibidem et non alibi annuatim dependentes
comparandis durante termino predicto promissis
semper quod si contigerit predictis sepevatis annis
reddere retro fore in parte vel in toto pro
spacium terminis mensis post aliquod festum
si petant aut si firmare vel assignari
aliquam voluntariam denasationem in
domibus et edificiis ac in bosibus premissis
ferunt seu dimittunt quod tunc et demum
hic presentis dimissio et concessio raciona
sit aliquo in presentibus incontrarium non
obstant

Com Norff

12

Cates **Firma** Satus ac terrare Dmralin
Mancun de Cates in Comitatu Norff
Ar faldag omnium pastur ac libertat faldag
Ar omni illarum terrarum Comitatus mesuagiorum
terrarum pratorum pascue pasturum maris ror
Donnu ac wast predicti Mancunio
quocummodo spectant et pntinent in Cates
predicti aut in aliquibus villis eidem
adiacenti Arctiam omni illorum mesuagiorum
terrarum pratorum pascue pasturum et heredit
tium pntinentibus situat ractum aut existit
in Cates predicti ac in wylbyr in pdro
Donu Norff que ractus Baron miles
pquisit de Thoma Pittoc genitivo
Que omnia Satus faldag omnium terrarum
pratorum pascue pasturum ac ractera premissa
modo sunt in tenura ac occupacione Steph
Caylon Et preterea pfectus ractus
Baron ractus sit tradidit et ad firmam
dimisit Robto Doyce omni illam
portacionem et legem omnium matris ac legem
Arctie pasturum in Cates predicti exceptis
et omnino racternat pfectis ractus Baron
militi ractem et assignat sub omnibus
piscacionibus et antipar in pntmissis
Arctiam omnibus et omnimodis reddit assignat
ac aliis reddit quibuscumque pntmitta
debit ac solubis predicto Mancunio Ar
omnibus et omnimodis dicit ac plus et
pquisit Dmralin et ractarum Arctiam
adnoracione Cates porgialis de Cates predicti
Arctiam exceptis omnibus et omnimodis bosibus ac
maximis ractem de et sup premissis

luy la

Firma unius teneti et dim^{is} tenet
 hereditamentis vocat **Firma** in dim^{is}
 Augustino Decret de Anno in Anno
 reddend inde 2 Annis